Chị Hà Cẩm T1 và anh Nguyễn Thanh P thống nhất 

không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về nợ chung phải thu, phải trả: Chị Hà Cẩm T1 và anh Nguyễn Thanh P 

thống nhất không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Chị Hà Cẩm T1 tự nguyện chịu 150.000đ (một 

trăm năm mươi nghìn đồng) án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm nhưng được khấu 

trừ vào soá tieàn taïm öùng aùn phí ñaõ noäp laø 300.000đ (ba trăm nghìn đồng) theo 

bieân lai soá N
0

0000405, ngaøy 08/01/2026 cuûa Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long. 

Số tiền còn lại 150.000đ (một trăm năm mươi nghìn đồng) hoàn trả cho chị Hà 

Cẩm T1. 

Anh Nguyễn Thanh P không phải chịu án phí. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi